[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.07.2020
	  №
	   332

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района
за добросовестный безупречный труд на железнодорожном транспорте, достигнутые успехи в работе, личный вклад в развитие железнодорожной инфраструктуры Грязовецкого района БОЯРКИНА Андрея Николаевича, электромеханика Вологодской дистанции сигнализации, централизации и блокировки Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, активную работу по защите социально-трудовых прав, неравнодушное отношение к жизни своего края, активную жизненную позицию и в связи с профессиональным праздником Днем работника леса СМИРНОВУ Виталию Полиектовичу, машинисту компрессорных установок цеха ДСП общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;

- за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных результатов и в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника:

МАЛЫШЕВУ Илье Николаевичу, мастеру дорожному общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;

КУЛАКОВОЙ Людмиле Александровне, технику общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин